
 
 

 
 

 
 

Podmínky soutěže 30 let SEPOS 

Název:  

30 let SEPOS 

Soutěž o 30 % slevu na nákup produktů a služeb SEPOS (dále jen „soutěž“) 

Organizátor: 

SEPOS, spol. s r.o. 

Rantířovská 583/100 

586 01 Jihlava 

IČ: 15528855 

(dále jen „organizátor“) 

 

Doba trvání a územní působnost soutěže: 

Soutěž trvá od 08.03.2021 do 31.03.2021 (dále jen „doba trvání soutěže“) na území České republiky. 

Zahájit účast v soutěži je možné do 31.03.2021 23:59. 

 

Podmínky účasti na soutěži: 

Účastníkem soutěže se může stát osoba starší 18 let, s trvalým pobytem a doručovací adresou na území 

České republiky. Účastníkem soutěže může být pouze konečný spotřebitel (nikoliv podnikatel nebo firma). 

Účastníkem soutěže se stává osoba, která vyplní soutěžní formulář na webových stránkách 

www.sepos.cz/rs/clanky/soutez-30-let-sepos/ (dále jen „formulář“).  

Formulář obsahuje povinná pole k vyplnění: jméno, příjmení, adresa (trvalý pobyt), e-mail, odpověď na 

soutěžní otázku, souhlas se zpracováním osobních údajů, souhlas s podmínkami soutěže. Vyplnění 

formuláře je jediný možný způsob pro přihlášení do soutěže. Přihlášky doručené z jiných zdrojů nebudou 

akceptovány.  

Každý soutěžící smí vyplnit soutěžní formulář pouze jednou. Pokud organizátor obdrží více formulářů od 

stejné osoby (rozhodující jsou: jméno, příjmení, adresa, e-mailová adresa), nebudou do soutěže zařazeny. 

Platí první formulář. 

 

Soutěžní otázka:  

Ve kterém roce a měsíci přesáhl počet zaměstnanců firmy SEPOS číslovku 100? 

Odpověď na soutěžní otázku se píše do formuláře, a to ve tvaru měsíc (slovy) a rok (číslovka). Př. leden 

1990. Vítězi se stávají osoby, které nejblíže, nebo přesně, tipnou soutěžní otázku. 



 
 

 
 

 
 

 

Výhra, výherci a předávání výher: 

Výhra zahrnuje poukázku na slevu ve výši 30 % z ceny nákupu produktů a služeb SEPOS (dále jen 

„poukázka“). Poukázka lze uplatnit pouze na prodejnách SEPOS (viz: www.sepos.cz/rs/prodejny-kontakty). 

Výherní poukázka je vystavena na jméno a je přenosná na třetí osobu. Poukázka lze uplatnit pouze jednou 

a nelze ji dělit na více obchodních případů. Poukázku není možné kombinovat s jinými obchodními slevami. 

Platnost poukázky je do 19.12.2021. Do této doby musí být uzavřena závazná objednávka (nikoliv pouze 

cenová nabídka). Poukázka nelze použít pro vyplacení hotovosti. Pokud zákazník obdrží, z důvodu 

přenosnosti poukázky, více výherních poukázek, slevy se nesčítají.  

Výhercem se stávají osoby, které v době trvání soutěže nejblíže tipnou soutěžní otázku a zašlou vyplněný 

formulář (dále jen „výherce“). Výherců bude vybráno 10, a to podle nejbližšího tipu. Pokud se sejde více 

soutěžících se stejným tipem a již se nevejdou do počtu 10 výherců, bude vybrán soutěžící, který zaslal 

svou odpověď dříve. Více výher, než 10 nebude rozděleno.  

Výsledky soutěže budou zveřejněné na Facebookové stránce organizátora dne 07.04.2021. Výherci budou 

kontaktováni na uvedené e-mailové adresy ve formuláři. Výhra se zasílá poštou na doručovací adresu, 

kterou je výherce povinen poskytnout, pokud bude mít o výhru zájem. Doručovací adresa musí být na 

území České republiky. 

Pokud se výherce do 14 dní od vyhlášení výsledků neozve, neprojeví o výhru zájem nebo nedodá potřebné 

informace k předání výhry, poskytovatel postoupí výhru dalšímu soutěžícímu s nejbližším tipem. 

 

Zpracování osobních údajů: 

Účastí v soutěži souhlasí soutěžící se zařazením všech jím poskytnutých osobních údajů (dále jen „osobní 

údaje“) do databáze provozovatele, a s jejich následným zpracováním pro marketingové účely společnosti, 

tj. zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., a to 

výhradně na komunikaci ohledně soutěže. Účastník bere na vědomí, že má práva dle § 11 a 21 zák. č. 

101/2000 Sb., tj. zejména, že poskytnutí údajů je dobrovolné, že má právo na přístup k osobním údajům a 

právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci, atd. 

Účastníci soutěže výslovně souhlasí s tím, že provozovatel je oprávněn užít v souladu s § 77 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., v platném znění, občanského zákoníku, bezplatně jimi uvedené křestní jméno a město 

(např. paní „Eva z Jihlavy“) v médiích (včetně internetu) v souvislosti s touto soutěží a jeho výrobků či 

služeb s tím, že svou účastí v soutěží účastník dále podle § 84 a násl. občanského zákoníku uděluje souhlas 

se zachycením své podoby či pořízením zvukových nebo zvukově-obrazových záznamů a jejich zveřejněním 

v souvislosti s touto soutěží nebo výrobky či službami pořadatele, a to po dobu 1 rok od ukončení soutěže. 

 

Ostatní podmínky: 



 
 

 
 

 
 

Účast v soutěži není podmíněna registrací nebo dřívějším nákupem produktů a služeb u organizátora. 

Organizátor si vyhrazuje v případě nutnosti právo na změnu těchto podmínek, změnu výhry, vyřazení 

výherce, pokud nesplní podmínky soutěže, a to bez udání důvodu. 

Při nesplnění podmínek ztrácí účastník právo na výhru, vymáhání účasti a výher v soutěži soudní cestou je 

vyloučeno. V případě sporů či nejasností náleží právo rozhodování vždy na organizátorovi. 

Všichni zaměstnanci organizátora jsou z účasti na soutěži vyloučeni.  

Výhra se nepředá v případě, že provozovatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání 

podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla 

danému účastníkovi k získání výhry. Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoliv rizika, škody a 

závazky soutěžících a třetích osob souvisejících s účastí v soutěži a získáním výher. 

 


